муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Селивановская  средняя школа № 28- Центр образования с. Селиваново»

             ПРИКАЗ

            05.08.2016г.              №134
            с. Селиваново

Об утверждении формы
журнала

           В соответствии с   Положением о порядке уведомления   муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Селивановская  средняя школа № 28- Центр образования
с. Селиваново» о фактах обращения в целях склонения сотрудника Школы  к совершению
коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о фактах обращения в целях
склонения сотрудника  Школы к совершению коррупционных правонарушений
  (приложение 1).

2. Соустову Марину Альбертовну ,  старшего вожатого, назначить ответственным за
ведение журнала.

3.   Соустовой Марине Альбертовне ,  старшему вожатому  ,пронумеровать,
прошнуровать, обеспечить сохранность журнала, регистрировать уведомления в
журнале установленного образца.

4. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор школы А.А. Наумов

                                                                                          Приложение  № 1 к приказу школы от 05.8.2016. №134

            муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Селивановская  средняя школа № 28- Центр образования с. Селиваново»

Журнал регистрации
уведомлений о фактах обращения в целях склонения сотрудника

Школы к совершению коррупционных правонарушений

       Ответственный _______________________

         Начат ________________________

       Окончен ______________________

                                                                 с. Селиваново Щекинского района

№п.п. дата и время
принятия
уведомления

фамилия и
инициалы
сотрудника,
обратившегося
с
уведомлением

дата и время
передачи
уведомления

краткое содержание
уведомления

фамилия, инициалы и
подпись
ответственного лица,
зарегистрировавшего
уведомление